



v / Nina Schertiger  
 Maltevang 20  
 3400 Hillerød  
 Tlf. 25 26 13 47  
 Email [nina.schertiger@gmail.com](mailto:nina.schertiger@gmail.com)

Hej medlemmer af Grundejerforeningen Maltevang,

Først vil vi gerne sige tak til de 16 som tog sig tid til at besvare vores medlemsundersøgelse, det er en fin svar procent 😊 det er vi glade for.

Vi vil gerne dele resultatet med hele foreningen, da det er interessant at se hvordan vi på mange punkter er enige om hvad vi synes og forventer her i foreningen. Der var nogle der ikke havde besvaret alle spørgsmål og der var nogen der havde sat kryds i midten mellem 2 og 3. Disse enkelte steder er ikke taget med i analysen nedenfor.

Undersøgelsen viser at:

- ✓ Vi er tilfredse med vores fælles arealer og det betyder meget for os at her er pænt
- ✓ Vi er tilfredse med 3 havedage om året, man skal ikke kunne betale sig fra at deltage
- ✓ Græsslånings- og Snerydningens ordningerne virker fint
- ✓ Bestyrelsesarbejdet skal ikke gå på omgang med et fast interval
- ✓ Der er tilfredshed med bestyrelsens arbejde og niveauet af kommunikation
- ✓ Der er opbakning for at spare op til langsigtede vedligeholdelsesarbejde

Det er al sammen noget som vi tager med i planlægningen af generalforsamlingen som afholdes i Februar 2017.

Tak for hjælpen,

På bestyrelsens vegne fra Nina

Maltevang Grundejerforening #2-40 - Årlig undersøgelse som forberedelse til generalforsamling					
(Svarene på denne undersøgelse benyttes til oplæg til generalforsamlingen, den danner ikke direkte grundlag for beslutninger)					
Skala fra 1 til 4; hvor 1 laveste (mest negative / nej) score og 4 er højeste (mest positive / ja) score					
		1	2	3	4
<b>FÆLLES AREAL</b>					
1	Hvor tilfreds er du/I overordnet med vores fælles arealer?			7	9
2	Hvor meger betyder det at have et pænt fælles areal?		1	2	13
3	Foretrækker du/I at det meste af vedligeholdelsen af fælles arealerne laves af medlemmerne?	1	6	3	5
4	Er 3 havedage om året en passende arbejdsindsats (3 timer hver gang)? (Uddyb nedenfor om for meget eller for lidt)	1	1	3	8
5	Ville det være bedre at opgaver uddeles til medlemmerne, som så foretager opgaven individuelt?	12		1	1
6	I nogle grundejerforeninger kan man betale for ikke at deltage i have dag - er det en ide for os?	10	2		4
7	Skal der være en 3 års plan for fælles arealet som vi følger og som vi sørger for der er penge til?	2	2	2	9
8	Skal vi arbejde hen imod en forening hvor det meste af arbejdet på fælles arealerne laves professionelt?	4	4	3	4
9	Der du/I tilfreds med græsslåningsordningen?			3	12
10	Er du/I tilfreds med snerydningsordningen?	2	2	3	7
<b>Fællesskab og Bestyrelsesarbejde</b>					
11	Er det en god ide at holde sommerfest og andre fælles arrangementer for medlemmerne?	3	2	6	5
12	Ville det være en god ide at bestyrelsesarbejdet går på skift hvert andet år, så det følger en fast plan?	12		1	2
13	Er du/I tilfredse med det bestyrelsesarbejde der udføres? (hvis ikke skriv nedenfor hvad der mangler)			3	12
14	Er der tilfredsstillende information til medlemmerne?			1	15
15	Burde vi løbende spare op igennem kontingentet til mere langsigtede vedligeholdelsesarbejder - f.eks. nye fliser, ny asfalt, større nyplantninger eller lignende, så vi undgår pludselige ekstra regninger?	3		2	11
16	Synes du/I at det er et problem med parkeringen ude på Maltevang?	4	3	3	6
17	YouSee antenneanlæg er den allerstørste udgift - skal vi afregne den separat så selve kontingent står alene?	5	4		6